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Bua npuema nuwu LLeHa (pyfj_)
Bnwogo Beixon KKann
3aerpak 101,70
Momuaoptkl ceexue (Hapeska) 100 214
Mnos ua nTuusl 100/50rp. 150 263,2
Yai c caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbI 50 115,4
3aBTpak ¢ 7 no 11 ner 101,70
Momuaopel ceexue (Hapeska) 100 21,4
[Mnos ua ntuubl 100/50rp. 150 263,2
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb6 nweHWYHbIA 50 115,4
3asTpak ¢ 11 go 17 ner 101,70
Momuaopel cBexue (Hapeska) 100 214
Mnoe n3 ntuysl 150/50rp. 200 362,7
Yaii c caxapom 200 61,4
Xneb nuweHuYHsIn 50 115,4
3aeTpak nnatHeii ¢ 11 go 17 ner 4 100,00
KapTtothensHoe ntope ¢ Macnom criuBoHHbIM 150 147,6
Kotneta "HexHas" 90 83,5
Yaw c caxapom kapkage 200 59,9
Xneb6 nuweHnYHbIN 40 92,3
Obenc? ao 11 net 101,70
Orypubl ceexwve (Hapeska) 60 7.5
LLin 13 ceexei KanycTbl ¢ kapTogenem 200 63,7
MensMeHn oTBapHbIE C MAcnoMm CrMBOYHBIM 200 541,0
Yaln ¢ caxapoM kapkane 200 59,9
Xneb nekneeaHbIn 30 51,2
Xneb nweHnYHbIn 20 46,2
Ob6en ¢ 11 go 17 net 101,70
Orypubl cBexue (Hapeska) 100 11,8
L1 na ceexen kanycTsl ¢ kKapTodenem 250 79,9
[Mensmenn oTBapHbIe ¢ Macrom CrUBOYHBIM 250 667,4
Yail c caxapom kapkage 200 59,9
Xneb neknesaHslIi 30 51,2
Xneb nuweHnYHbIn 20 46,2
O6en nnatHei ¢ 7 go 11 ner 100,00
Orypubl cBexxune (Hapeska) 60 7.5
LLin na ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem 200 63,7
MensMeHn OTBapHbIE C MACIOM CIMBOYHBIM 150 4146
Komnot 13 ceexux nnogos (a6nok) 200 1494
Xneb neknesaHbIN 30 51,2
Xneb nweHnYHbIN 30 69,2
Oben cney nutauue ¢ 120018ner 101,70
Oryputl ceexue (Hapeaka) 100 11,8
Ll u3 ceexen kanycTsl ¢ kapTodenem 250 79,9
MNensMeHn oTBapHbIE C MacnoM CrIMBOYHBIM 250 667,4
Yan c caxapom kapkage 200 59,9
Xneb neknesaHbIn 30 51,2
Xneb nuweHnYHbIN 20 46,2
MonaHuk 34,00
IMMpOXKOK NeYEHbIR C BULLHEN 100 519,8

Kucens 13 noBuana 200 115,0



MonaHuk cney nutanuwe ¢ 7 ao 11 ner

MUPOXOK NEYEHBIR C BULLHEN
Kucenb 13 nosmana

Monaxuk cneuy nutaHue ¢ 12 no 18 ner
MUpoXoK NevYeHbIn ¢ BULLIHEN
Kucens n3 nosuana

3asTpak cney nutanue ¢ 120o18ner
Momuaopel ceexue (Hapeska)
Mnos 13 ntuuesl 150/50rp.
Yail ¢ caxapom
Xneb nweHUYHbIA

Bycper
MakapoHHLle M30enva oTBapHble
KoTnetbl HaTypankHble U3 coune NTuubl
OTBMBHAA M3 KYPUHOW rpyaKKU C KapTodenbHbiv nope
MensMeHn OTBapHbLIE C MACIOM CrUMBOYHLIM
Bynouyka gomaluHss
Bynouka cnobHas ¢ BapeHHOW CryLLUeHKon
Mupoxok ¢ kanycTon
Mupoxok caoBHeI NedeHsln ¢ kapToenem
Mupoxok caoGHBIA NeYeHbId ¢ NOBUANOM
Mupoxok caobHBIA NeYeHbIn ¢ Abnakamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
Mniowka "Mockosckan"
Pynet BUckBUTHBIN C KOHUTIOPOM
Cocucka aanedveHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypw ¢ cbipom
Yaii ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBuHaT coumansHoro NUTaHus»
YNonHoMoYeHHbIN NpeacTaBuTens
3a8.MpOU3BOLCTBOM /L

100
200

150
200

100
200
200

50

150
80
200
200
75
75
75
75
75
75
95
100
75
100
70
200

519,8
115,0

785,5
115,0

21,4
362,7
61,4
115,4

198,6
1811
347,5
541,0
298,1
230,6
170,9
191,8
252,5
196,7
2945
421,0
288,0
288,9
241,0

61,4

34,42

34,42

101,70

22,00
72,00
90,00
80,00
25,00
30,00
23,00
23,00
25,00
30,00
45,00
25,00
40,00
43,00
40,00

6,00



